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ESTADO DO RIO DE JANEIRO [E
MUNICÍPIO DE CACHOEIRAS DE MACACU Exercicio de 2025
Balancete da Receita (Comparativo orçadolarrecadado (Liquido) Periodo do: Setembro à Setomiro
ENTIDADE(S CAMARA VAN. DE CACHOEIRAS DE MACACU
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SE ado ESTADO DO RIO DE JANEIRO Página:1/ 1
MUNICÍPIO DE CACHOEIRAS DE MACACU Exercício de 2025
Balancete da Despesa (A liquidar/A pagar) Periodo de: Setembro a Setembro
ENTIDADES): CAMARA MUNDE CACHOEIRAS DE MACACU
Pasâimltos: Tipo do Recurto: TODOS; Mês Fim: 9 Entdados: ['valo8446'denccao”“CAMARA MUN DE CACHOEIRAS DE MACACLYT]: Esteio: 2026; Demonstrar despesas: O; Categora do Recureo: TODOS;

Consalidado: 1. Tipo de Pelodo; NO; Lar despesas orçamentárias por: NPO; Colunas: ES; Ms Ini: - Versão: B1 de 07/0872025 11:37:08
- Dotação Empenhado Liquidado PagoNotureza da despesa (LOA) Dotação it | ausónca [Horace [Aspas | Nopaisdo. [MMfopoiias | Hopes | Aiopana] Autor | APmer

31801100000000- VENCIMENTOS E VANTAGENS 7:00000000 780000000 61300402 553198444 61300402 553598444 61300402 559306444 00 00
3.1.90.13.00.00.00.00 - OBRIGAÇÕES PATRONAIS. 112000000 128800000 9870735 88247290  SBT0735 68247290 9933210 76376559 000 9870735
3.1.90.92.00.00.00.00 - DESPESAS DE EXERCÍCIOS 500000 0.00 000 000 0.00 000 9.00 000 900 090
3.1.90.94.00.00.00.00 INDENIZAÇÕES E 550.000,00 290.000,00 850848 28083040 BS0BMG 28080040  B50846 280.839,40 9,00 00
3.1.91.1300.00.00.00 - CONTRIBUIÇÕES PATRONAIS 22000000 220.000,00 15257 122272 1452857 t202TAT2  N6AST5O MATAS 000 1452857
3.3.90.08,00.00.00.00 - OUTROS BENEFÍCIOS 1.900,00 0,00 0,00 9,00 000 000 9,00 000 900 000
3.3.90.14.00.00.00.00- DIÁRIAS - CIVIL 8000000 80.000,00 000 9.590,00 000 950000 000 230000 000 720000
3.3.90,30.00,00.00.00 - MATERIAL DE CONSUMO 18400000 314.000,00 430580 19921440 1529172  TITOOB!  IS2MIZ TIA! t54TA7D 000
3.390.38/00.00.00.00- PASSAGENS E DESPESAS COM 2000000 155.200,00 0,00 000 9,00 000 900 9,00 a00 900
3.3.90.34.00.00.00.00 - OUTRAS DESPESAS DE 20.000,00 000 000 000 000 009 0,00 800 900 000
3.3.90.35.00.00.00.00 - SERVIÇOS DE CONSULTORIA 20.000,00 0,00 000 0,00 900 000 0,00 000 000 090
3.3.80.36.00.00.00,00 - OUTROS SERVIÇOS DE 20.000,00 5.000,00 000 900 0.00 009 0,00 0,00 000 000
3.3.90.39,00.00.00.00- OUTROS SERVIÇOS DE 19500000 391.564,61 000 164508  B55480  SBBMA 855460  BEB4143 ars2085 0,90
3.3.90.48,00.00.00.00- AUXÍLIO-ALIMENTAÇÃO 145200000 180252048 13865000 116954094 13885000 116054094 13855000 1.169.540,94 000 000
3.390.82.00.00.00.00 - DESPESAS DE EXERCÍCIOS 5.000,00 900 0200 000 900 000 0,00 000 000 0,00
3.3.90.93,00.00.00.00- INDENIZAÇÕES E 5.000,00 0200 0,00 900 0.00 000 000 800 000 0,90
4.490,51,00.00.00.00 - OBRAS E INSTALAÇÕES 1.900,00 0.00 000 000 000 000 0.00 000 000 000
4,4,90.52.00.00.00.00 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL 12000000 120.000,00 000 0,00 0.00 009 0,00 000 900 0,90
4:490,81,00,00,00,00 - AQUISIÇÃO DE IMÓVEIS 1.000,00 0.00 0,00 000 900 009 0.00 a00 000 0,00

Total: 1100000000 1237428507  ST779400 837529208  B071B4,72 BAT2ASDAM  BOTTTRAD BOSATSES? 20340004 12043582
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CÂMARA MUN. C. MACACU
PROC. Nº,

FIN a

x > — ESTADO DO RIO DE JANEIRO
MUNICÍPIO DE CACHOEIRAS DE MACACU
Relação de Pagamentos Efetuados

Página: t 1 a
Data do emissão: 0711012025.

Data incial: 01/0612025.
A Data do fra: 300072025camara m/ emoncers; MINDE CACHOEIRAS DE Macacu ERCADO NCIONÁRIO

[Das rh [oco [Epio Era DotsgõofRutrico Ban Cons | Prcesso | CredorContrala- NomelCNP] TT Rss Vo [Reid [Uagarago
Emidado - CAMARA MUNDE CACHOEIRAS DE MACACU 11061617 21560525 09030997os Dex avas oracao oestta CAIXA ECONOMICA FEDERAL (00 360.305/2061-52) 1500000 arsra7a 00 arsrara

Documentos Facas: serras Data! 2MOBRMAS Criar: CAMA ECONOMICA FEDERAL vao ssa
0208 EMP. 159 114/25 3190.13020000.00 ga 063118 INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO SOCIAL 1.590.0000 99.332,10 0,00 89.332,10

(29.979.036/0001-40)
Documents Piscas: ogoavas Dota: 21092985 Cras: INSS INSTITUTO NACIONAL DE Seguro SOCIAL Vote soxiaro

sons DEX asas os osrta INSS «INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO SOCIAL 15000000 4662938 000 sseoos(28.679 036/0001-40)
Documentos Fcis: ossos Data: 219025 Croor: INSS INSTITUTO NACICNAL DE SEGURO SOCIAL Var «cms

0206 EMP. 158 115/25 3191.1308000000 0991 oeatts INSTITUTO DE APOSENTADORIA E PENSAOES CM- 1.500.0000. 14.497,50 0,00 14.497,50
IAPCM (39.248 745/0001-00)

Documentos Fis: oovages Data: 2H082S Condor: INSTITUTO DE APOSENTADORIA E PENSAOES CA APCU vetor manso
0209 DEX. 8025 [e oeste INSTITUTO DE APOSENTADORIA E PENSÃOES CM- 1.500,0000 14.497,50 0,00 14.497,50

IAPCM (39.248.745/0001-00)Documentos Facas: oggiaoos Data 2H08025 Condor: INSTITUTO DE APOSENTADORIA E PENSÃOES CuAPCUA vor taszão
0209 DEX, sas [a 063118 PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRAS DE 1.500,0000 87.984,16 0,00 87.984,16

MACACU (29 128.78610001-38)
Documents Faces: oosgras Data; 20082025 Condor: CACHOEIRAS DE MACACU CAMARA MUNIGPAL var srosa6

o2og DEX aazs o ota sicooB (03358.944/0001-17) 15000000 298200 000 298200
Documentos Fcis. osanroes Om: armas ema: sicoo vao assa00

OOo EMP. 161 3325 33903001000000 8512024, COMERCIAL MONICA LTDA (28.862 025/0001-65) 1.500.000 13 ma 000
Documentos Faces 1a06r Oslo: CHNAS Condor: COMERCIAL MONCALTOA var 11075

O40S EMP. 162 3325  33903001000000 85112024. COMERCIAL MONICA LTDA (28 862.025/0001-65) 1500.0000 187 187 000
Decumonts Fisc: 13062 Dela: C3OSANAS Condor: COMERCIAL MONICALTOR Var 76056

04/09 EMP. 163 105/25 — 3.3.90.39.99.99.00.00 823/2025 ESP AUTOMOTORES LTDA 1.500.0000 107,12 10712 0,00
Documents Fisc: FxTagato Dub: DrpaanES Crer: REDE BRASLEIA DE AUTOMOTORES LTDA votar 223180

0409 EMP, 184 106/25 3.3.90:39.99.99.00.00 823/2025 REDE BRASILEIRA DE AUTOMOTORES LTDA 1.500.0000 107,12 10712 0,00
(89.318 G660001.09)

Documents Fisc: Faraagor Dota: Oras Conor: REDE BRASLEIRA DE AUTOMOTORES LTDA votar 2259
0500 EMP 160 3925 33803001000000 063148 8612024 COMERCIAL MONICA LTDA (28.862 025/0001-45) 150000 1a? om mem

Documentos Fiscais: 106t Data: CoOBRMAS Condor: COMERCIAL MONICA LTDA vor 7195
0500 EMP 161 3325  32903001000000 06311 86412024 COMERCIAL MONICA LTDA (28 882.025/0001-85) 1500000  tr869 oo rasa

Documents Fat: sta Dota: Mas Cont COMERCIAL MONICALTDA votar tenso
0509 EMP. 162 105/25 3.3.90.39.89.99.00.00 06311-8 823/2025 E STESBOSD TOS AUTOMOTORES LTDA 1.500.000. 212447 0,00 212447

Documentos Pci: ParaRseo eo otarsas  crdr: REDE BRASLERA DE AUTOMOTORES LIDA var 22050
05/09 EMP. 163 106/25 — 3.3.90:39.99.99.00.00 D6311-8 823/2025 oia AUTOMOTORES LTDA 1500.0000 212447 0.00 212447

DocumaosFcois FAT35961 Data: OtMS0AS Condor: REDE BRASLEIRA DE AUTOMOTORES LTOA. Valor 223180
05/09 EMP. 164 es 3.3.9039.44.00.00.00 06311-8 856/2024 AUTARQUIA MUNICIPAL DE AGUA E ESGOTO DE 1500.0000. s283 0,00 s283CACHOEIRAS DE MACACU (07.754 02410001.867

Documentos Fiscais: 233370820 Data: 29082025 AUTARQUIA MUNICIPAL DE AGUA E ESGOTO DE C4 Ed Valor. 92,83
05/09 DEX. 9425 » ta PREFEITURA MUNI 1.500. 107,42 000 107,12

MACACU (28.128,71 Regina Veloso
c TESQUREIRA
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MACACU

Relação
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Pagamentos

Efetuados

ENTIDADE(S):

CAMARA

MUN.DE

CACHOEIRASDEMACACU

Tipo

|

Docto.

|

EmpiD.

Exra

|

DotaçãoiRubrica

Documentos

Fiscais”

fORI2025Dela”04092025

redor:

REDE

BRASILEIRA

DE

AUTOMOTORES

LIDA

Valor

Toiz

0800DEX.

os2s

os

o8nta

PREFEITURAMUNICIPALDECACHOEIRAS

DE

1,500.0000

mora

009no712

MACACU

(29.128.766/0001-38)
DocumentosFiscais:—

10622025

Dela:

OUbga025

|

Crador:

REDE

BRASILEIRA

DE

AUTOMOTORES

LTDA

veio

nora

1900EMP

165

225 33902080000000

eua

K2TELECOM

E

MULTIMIDIALIMITADA(07.45048

1500.0000

E

E000

DocumentsFcis:

000020492

Dote:av08R02S

 Crcor:K2

TELECOMEMULTIMDIALIMITADA.

ver

208000

16/09

EMP.

165225

3.3.90.39.9900.0000

1091

063118840/2024

EM

MET

NADIA

1.500.000

1.980,160,00

1.980,16

Documentsficas:

000020492

Dea:

30082025Crudor:

K2TELECOM

EMULTIMDIA

LIMITADA

var

208000

16/09EMP.166125

3.39039430000001082063118

823/2024

AMPLAENERGIA

E

SERVICOSS.A.

(33.050.071/0001-

1.500.0001.918,59

200

1.918,59

Documentoscas:—

1or00si7A

Dois:1008025

Condor:

AMPLA

ENERGIA

E

SERVICOS

SA

var

rovaso

2300EMP

170mas

1,91.00.0000

15000000TrOSTAT

Tosta000

Documentsfica

Dota;av0ar0as

Condor:CACHOEIRA

vor:

18000000

2308EMP

16

Dooo0o

150000004708742

000

DocumentosFica

Dota;2009R0s

Cacos:CACHOEIRA

200

EMP17

noz101,00.0000

000

DocumentosFics:

11202025

Des:2oMaR2S

Condor:

CACHOEIRAS

DE

2909EMP.

3.190410100.0000

00

DocumentsFcis:

trapos

Dota:

a0ogaas

 Crodor:CACHOEIRAS

DE

2300

EMP.

3.1.908401,00.09.00

ma7o

000

(20.170.757/0001.04)

DocumentosFate:

1

Daio:28090028Crodor:

CACHOEIRAS

DEMACACUCAMARA

MUNIGPAL

2300DEX

1091cesta

PREFEITURAMUNICIPALDECACHOEIRASDE

000

com

Documentossc

Dto:16000025

Crodor:

K2TELECOMEMUL

2500EMP.

3,190.110100,00.00

osuta

000

s8sso1sé

DocumentosFiscais:—

11202025

Dota;

20090025

Crodor:CACHOEIRAS

DEMACACUCAMARAMUNIGPAL

2500EMP.

3.1.90.41,0100.0000

osata

00

6100849

DecaentosFiscais

Deo:23050025

Credor:CACHOEIRAS

2500EMP.

3.1.90.410100,00.00

00

teses

Documentosiscas

Data:

2300025

341,90:1101.00.0000

000

7553552

DocumentosFiscais:112272028

Out:230972025

2500EMP.471

121/25 31909401000000

000

785870

DocumentosFiscais:

11332025

Data;

23092025

2500EMP

17212425

3390460100.0000

000

7265000



& — ESTADO DO RIO DE JANEIRO
MUNICÍPIO DE CACHOEIRAS DE MACACU
Relação de Pagamentos Efetuados

Páginas / É)
Data de emissão: 07/10/2025

Dota Inleta: 0109/2025
Data de final: 30/06/2025

ENTIDADE(S): CAMARA MUNDE CACHOEIRAS DE MACACU

Tais [Tipo [ Decio. [EmpiD. Exa | Ooncsonurics Tong [Processo redor = NomelCNJ Regio Valor Rendo [Usage
Documanior Picos: —MSaAZE Dal” SOB? Gdor- CACHOEIRAS DE MACACU CMRE MINCPAL Var TE

2500 EMP 113 42725  33604601000000 osatta CACHOEIRAS DE MAGACI CAMARA MUNCIPAL 15000000 1770000 0% 1770000
Documets Fiscais ramos Dol: 2806/02 Crodor: CACHOEIRAS DE MACACU CAMÁRK MUNICIPAL mr rezoooo

aba EMP 174 12325 23904601000000 same CACHOEIRAS DE NAGA CAMARA MANGA. 15000000 4130900 o st30000
Documentos Faces: raves Dota: 23092026 Condor: CACHOEIRAS DE MACACU CAMARA MUNICIPAL var: sts0000

208 EMP. 185 2925 22902001000000 61/2004 COMERCIAL MONICA LTDA (28.862.025/0001-85) 1500.0000 18 187 000
Documentos Fceis: 19149 Ono: FERAS Condor: COMERIIAL MONICA LTDA var sstoo

aos EMP. 106 325 23902001000000 851/2024 COMERCIAL MONICA LTDA (28.862.025/0001:85) 15009000 as 2st 000
| Documentos Fiscais: 19151 Data: 23/00/2026 “Credor; COMERCIAL MONICA LTDA Valor torta

2506 EMP. 184 a925  23902001000000 B62024 COMERCIAL MONICA LTDA (28 882.025/0001-85) 1500.0000 tu tu 000
Documentos Fics; 19442 Dal: 17090026 Crador: COMERCIAL MONICA LTDA vai asa

2500 DEX E tor o6art CACHOEIRAS DE MACACU CAMARA MUNIGIPAL ts000000 asas 0% sara
(80. 170.18710001.04)

Documents Fcis: 1ragamas Dea: 2082025 Credor; CACHOEIRAS DE MACACU CAMARA MUNICIPAL var sara
2509 DEX. togtas 108 omnta BANCO DO BRASIL (42592.3150001-15) 15000000 300000 om — aoogo

Dcmentos Pos: 1r10208 Doia: 23p9aas Condor: BANCODO BRASIL vetor aoenoo
2809 EMP. 6 118/25  3.39030.99000000 1118 03118 876/2025 REC AREA NeENER ATT MA, 4.500.0000 1.838,92 000 1.638,92

Documentos Faces: 9 Data: 18092025 Condor; $4459322 SANDRA WERNER MÁTEUS VERA var rásasr
2809 EMP. vs 1925  3.3.903099000000 1138 063118 122/2025 a 1.500.0000 143,16 000 143,16

Documentos Faces: Doosogag Daio: IMODEGES Crdor: JMP DISTRIBUIDORA EM GERAL LTDA use ras16
26/09 EMP, "mr 9125  32.3803099000000 1153 063118 338/2025 Ra qro EPELNHDA EAR 186 1.500.0000 337034 000 337034

Documents fm: Ou: HBOB2O2S Credor: 61113466 WESLEVOUVEIRA FRAGA var: asma
2609 EMP. vs s125 3.3.90.30.9900.0000 1153 063118 338/2025 MRE SEOUNRIRA FNE 1.500.0000 3.207,00 000 320700

Documento Fc: ou: 180920RS Cor: 6118480 WESLEY OLIVEIRA FRAGA var azonoo
2609 EMP. “9 9125  3.390.3099000000 1153 083118 338/2025 REM ENAP 113.156 1.500,0000 3.128,33 000 3.128,33

Documents Piscas: 7 Out: 1ONHADES Condor: 6.12466 WESLEY OUVEIRA FRAGA var; atm
3006 EMP 10 3925 33903001000000 1115 OGN1B B512024 COMERCIAL MONICA LTDA (28.852.025/0001-85) 1500 aro 000 sr4so

Documentos Pcs tás42 One: FTSROAS Cida”: COMERCIAL MONICALTOA var asma
sono EMP IM S325 33903001000000 116 OGH1O BEN202S COMERCIAL MONICA LTDA (28.882,025/0001-85) 150000 esta 000 coa

Documents Fics; 143 Oes: HIM2AS Condor: COMERCIAL MONICALTOA dor ossos
JOMO EMP 12 5825 38803001000000 1940 063118 8642024 COMERCIAL MONICA LTDA (20.882.025/000185) 4500000 106027 000 10827

Documatos aci. asso out: aapoas COMERCIAL MONICALTDA var roms
Total à 1.106.198,17 21580826 890.309,91

Vereador Vimar Pereira da iva j Veloso
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y ESTADO DO RIO DE JANEIRO Página: 1/1
CAMARA MUN.DE CACHOEIRAS DE MACACU Data: 07/10/2025
RUA IBRAIM BARROSO, 97 - PARQUE VENEZA - Cachoeiras de Macacu
CEP: 28582-186 CNPJ: 30.170.757/0001-94 Telefone: (21) 2649-1208
E-mail: faleconosco(9cachoeirasdemacacu.1jJeg br Site: Aww.camarademacacu sjeg br

RELAÇÃO DE COMPRAS EFETUADAS NO MÊS

Compras Efetuadas no período: 09/2025 até 09/2025
Fundamento Legal; Todos

Fornecedor Material Més Fundamento Qtde. Adquirida Valor Unitário
58.837.322 SANDRA WERNER MATEUS Carimbo auto entintado automático 9/2025 14133/2021, Art. 75, 20,000 124,0300

pa
$ ol Total Geral do Mês: R$ 2.480,60

El

[8]SdsEE NNE
Ê Eaga º

Brandão Veloso5 A Regina FERA

do a ea Sia
CAMARA MUNICIPAL DE

(CAMARA MUNICIPAL CACHOEIRA DE MACACU - RJ
CACHOEIRAS DE NAO py

Procol; Tede 4461 527-edObaesses aut paaeme. Veet: 9d DArGOS 22900
Desomeoda BETHA SISTEMAS - DIRETORIA DE PRODUTOS. Siena Compras



Extrato de conta corrente

Nome: CAMARA MUN DE CAC DE MACACU
Agência: 4843 Conta: 08311:8

Posição da Conta Corrente - 01/10/2025 às 09:55:24h

Extrato - Por Período

Data Lançamento
29/08 SALDO ANTERIOR
01/09 D CH COMPENSADO 104 012108
0109 SALDO
0209 - SISPAG TRIBUTOS
0209 - SISPAG TRIBUTOS
0209 — SISPAG FORNECEDORES TED
oz SALDO
05/09 SISPAG TRIBUTOS
0509 SISPAG TRIBUTOS
05/09 SISPAG FORNECEDORES
05/09 SISPAG FORNECEDORES
05/09 — SISPAG FORNECEDORES TED
0509 SALDO
1809 SISPAG FORNECEDORES
1808 SISPAG FORNECEDORES
1609 SALDO
4909 TED 237.2050. PREF MDC
1909 SALDO
2309 - SISPAG TRIBUTOS
2309 SALDO
2409 SISPAG SALARIOS
24/09 SISPAGSALARIOS
24/09  SISPAGSALARIOS
2409 SALDO
26/08 SISPAG FORNECEDORES
2509 — SISPAG FORNECEDORES
2509 — SISPAG FORNECEDORES
2509 - SISPAG FORNECEDORES
26/00 SISPAG FORNECEDORES
2509 — SISPAG FORNECEDORES
2509 — SISPAG FORNECEDORES
2509 - SISPAG FORNECEDORES
2509 - SISPAG FORNECEDORES
2509 SALDO
26/09 SISPAG FORNECEDORES
26/09 SISPAG FORNECEDORES
26/09 SISPAG FORNECEDORES
2608 - SISPAG FORNECEDORES
26/09 - SISPAG FORNECEDORES
2609 - SISPAG FORNECEDORES
2609 SISPAG FORNECEDORES
26/09 SISPAG FORNECEDORES
26/09 DEV TED db71524cMOTS
2609 DEV TED 18946175MOTS
2609 DEV TED 4b7SeibeMOTS
2609 SALDO

9136
9122
4843

sosa
9126
843
so14
4843

9026
E

so14

E

4843

4843

st2r
sir
9128
o128
g130
sr79
oz
sia

si23
orzs
9126
ss29
9129
s136
ema
ema

9120
sa27

CÂMARA MUN, C, MACACU
PROCNO [202 f2ur
FLS. No, oq

[Ia
RUBRICA DO FU

01/09/2025 a 30/09/2025

Valor (R$)

ar sta a

145.961,48-
B7.984,16-
31.977,00-

107,12-
107,12-

4.248,94.
s2sa-

1498,71-

1.980,16-
191859.

1.031.190,42

Ea

375.801,57-
132,750,00-

7.858,70-

149707-
eaBtat-
18.105,70-
ton,0a-
1082,80-
2.850,00-
2.850,00-
3.000,00-
1.867,20-

3.207,00-
agro
143,16-

3.370,34.
1.638,92-
312833.
a128,39-
a.207,00-
3.207,00
a12833
asr034

Saldo (R$)
1.295.213,02

1247598,28 Í

981.715,64
E

BS

ep

975.662,92

CARCTRIA

2.002.954,59

2002254757

1.486.844,48

1.449.819,56

1458331,81



3009 - SISPAG FORNECEDORES 9125 eos at-
3009  SISPAG FORNECEDORES Ei a74,80-
3000  SISPAG FORNECEDORES sos3 1.069,27-
3009 SALDO 1.436.093,53

- Os saldos acima são baseados nas informações disponíveis até esse instante poderão ser
alterados a qualquer momento em função do novos lançamentos.

Dúvidas, sugestões e reclamações, se necessário, utlize o SAC tal 0800 728 0728, todos os
dias, 24h, ou o Fale Conosco (www.itau.com br). Se desejar a reavaliação da solução

entada após utlizar esses caals, recorra à Ouvidoria Corporativa Itaú 0800 570 0011, dias.
úteis, das 9 às 18h, Cabxa Postal nº 67.600, CEP 03182-971. Deficientes auditivos ou de fale 0800
722 1722, disponível 24hs todos os dias.

)

“as

epeiR



MODELO 21
CONCILIAÇÃO BANCÁRIA

Órgão: CAMARA MUN.DE CACHOEIRAS DE MACACU Municipio: Cachoeiras de Banco: Rai Unibanco SA.

Fonte de Recurso: 1.500.000
(XINÃOConta Bancária nº: 06311-8 Recursos não Vinculados de Impostos

Aplicação Financeira
CONTA CORRENTE ITAU CAMARA à TEM

Código Contábil: 1.1.1.1.1.02.00.03.01.000000

DiafMês/Ano: 3009/2025

Saldo do extrato de conta no último dia do mês (A) 143600353

Débitos - Anexo | (8) 200

Créditos - Anexo HC) 200

Saldo ajustado correspondente ao registro contábil (A + BC) rAsGosas3

Pereira da Siha
“CÂMARA MUNICIPAL DEDE

= EEE
aeee aa tomas pe
Declaro que os valores acima descritos guardam paridade com o constante nos registros

Edi egersapão IcacaumFER
= — ee

Página 1 - Modelo 21 da Deliberação TCE-Ru nº 277/17



QUADRO | - MODELO 21
DÉBITOS

drgãa: CAMARA MUNDE CACHOEIRAS DE MACACU Thnicipio:Cachostas de Macacu TErerico: 2025
Banco: 241 «Ta Untanco SA. Toma Bancária: — Data Corante

'Antarioras no Exercício de Referência
Datado Evento | Número do Documento NaturezalHistórico do Débito Valor (R$) Nota Explicativa para Regularização Data da Regularização

E
[Subtotal (Ay: 000

Relativos ao Exercício de Referência
Datado Evento | Número do Documento NaeturezafHiatórico do Débito Valor (R$) Nota Explicativa para Regularização Data da Regularização

EE
a50
E

a Z E
ca APereira da BrandãoPr Sha IRAe ARA MUNICIPAL DE Mat. 646

DENACACI =fo MUNICIPAL DE
CACHOEIRA DE MACACU -

o

Nome: Responsável pela Tesouraria
Matricula: Data: 30/00/2025 Assinatura:
Declaro que e valores acima descritos guardam paridade com o constante nos registros contábeis.

Responsável pelo SetorContábt | CRO-RIN
Nome:
Matricula: Data: 30/09/2025 Assinatura:

Página 1 - Quadro | - Modeio 21 da Deliberação TCE-RJ nº 27717



QUADRO Il- MODELO 21
créDITOS

Orgão: CAMARA MUNDE CACHOEIRAS DE MACACU Tuuncipia: Coctcsras de Macacu [EEE
[Baneo: 341 sd Untanco SA. TEsmiaEamcirio: DESTE Comente

Anteriores ao Exercício de Referência
Data do Evento | Número do Documento NaturezalHiatórico do Dúblio Valor (R$) Nota Explicativa para Regularização Data da Regularização

0,00]
Subtotai (A):

Relativos no Exercício de Referência
Número do Documento NaturezaiHiatórico do Dáblio Valor R$) Nota Explicativa para Regularização Data da Regularização

E

PÊ£
Ez:

o =
Vereador Virar Peri Ga 2.4. E

CÂMARA MUNICIPAL DE o
CASIOEIRAS BE MACAG =80 ta > Regina dão

CAMARA oie
CAGHOEIRA DE MACACU '

Nome: Responsável pola Tosouraria
Matricuta: Data: 30092025 Assinatura:
Deciaro que os valores acima descritos guardam paridade com o constante nos registros contábeis

Responsável pao Setor Contét | caCRINE
Nome:
Matricula: Data: 30/092025] Assinatura:

Página 1 - Quadro 1 - Modelo 21 da Deliberação TCE-RJ nº 277117



ESTADO DO RIO DE JANEIRO qe
CAMARA MUN.DE CACHOEIRAS DE MACACU
Balancete Bancário

Partemetros: Data nica: 01/0/2025: Categoria do recurso: TODOS; Dei Rn: 307092025; Tipo do recusa TODOS; Enade
rgeacricso""CAMARA MUNDE CACHOEIRAS DE MACACU): Corta bancária: [valor 10802" “descricao” 06311 /

SVCONTA CORRENTE ITAU CAMARA"): Demonstrar contas natves: 5: Consolidado: N: Demonatar contas em movimantação:Eb smart coma recurioa com meimenação ro pr: Agrupar sasos de SF com raro penca: - Veado: 24 de
oomaraços 14050

Conta Bancária Saldo anterior Entrados Saídas Saldo atual
06311-8/ CONTA CORRENTE ITAU! CAMARA

Tra Tessres em Te TO Ea EN antenas aNTaRaCa




